
 

 

臨時休業のお知らせ 

 

 

   平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 

新宿プリンスホテルでは、新型コロナウイルス感染症の影響による需要動向を鑑み、下記の

とおり休業させていただきます。 

 

お客さまには大変ご迷惑をお掛けいたしますこと、深くお詫び申しあげます。 

今後も状況を注視し、お客さまが安心してお過ごしいただけますよう努めてまいりますので、

何卒ご理解をいただき、今後とも弊社施設をご愛顧賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

新宿プリンスホテル 

総支配人 

 

 

記 

 

臨時休業期間  2020 年 9 月 6 日（日）より当面の間 

 


